с

(

ПРОТОКОЛ № 19
Правления

Ассоциации по содействию строительным организациям

в осуществлении ими профессиональной деятельности

«Альянс Строителей Столицы»

«Об» июня 2018 года

Председатель Правления - Махова Юлия Леонидовна.

г. Москва

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
1. Махова Юлия Леонидовна (ООО Торговый Дом «КАПИТАЛ»);
2. Драчев Дмитрий Леонидович (ООО «АЙТ АКСА» );
3. Хруслов Алексей Викторович (ООО «ДОНАТИВ»).

4. Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член «Альянс Строителей Столицы»).

5. Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член «Альянс Строителей

Столицы»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Дроздов Дмитрий Михайлович (Генеральный директор «Альянс Строителей

Столицы»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в

заседании принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня

Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О выбор секретаря заседания.
2. Утверждение состава лиц, участвующих в работе Контрольной комиссии

Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы».

3. Утверждение состава лиц, участвующих в работе Дисциплинарной комиссии

Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы».

4. Утверждение состава лиц, участвующих в работе Экспертного комитета

Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы».

5. Утверждение Положения о Дисциплинарной комиссии Ассоциации по

содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» с изменениями

и дополнениями.

6. Утверждение Положения о контроле Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы».

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение состава лиц, участвующих в работе
Экспертного комитета Ассоциации по содействию строительным организациям в
осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы»».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая предложила утвердить состав лиц,

участвующих в работе Экспертного комитета Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей
Столицы» в количестве трех человек:

1. Каменцев Евгений Вячеславович - Руководитель комитета

2. Савосина Анна Игоревна - специалист комитета

3. Перевалова Мария Вячеславовна- специалист комитета

РЕШИЛИ: Утвердить состав лиц, участвующих в работе Экспертном комитете

Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» в количестве 3 человек:

4. Каменцев Евгений Вячеславович - Руководитель комитета

5. Савосина Анна Игоревна - специалист комитета

6. Перевалова Мария Вячеславовна- специалист комитета

Голосовали: «за» 5 голосов> «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение Положения о Дисциплинарной
комиссии Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» с изменениями и

дополнениями».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая предложила утвердить Положение о

Дисциплинарной комиссии Ассоциации по содействию строительным организациям в
осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» с

изменениями и дополнениями.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации по
содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной

деятельности «Альянс Строителей Столицы» с изменениями и дополнениями.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 6 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение Положения о контроле Ассоциации
по содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной
деятельности «Альянс Строителей Столицы»».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая предложила утвердить Положения о

контроле Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы».

РЕШИЛИ: Утвердить Положения о контроле Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей

Столицы».

(

(

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О выбор секретаря заседания».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим о
необходимости избрания секретаря заседания Правления и предложила избрать секретарем
заседания Драчева Дмитрия Леонидовича.
Иных предложений не поступало.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Драчева Дмитрия Леонидовича.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение состава лиц, участвующих в работе
Контрольной комиссии Ассоциации по содействию строительным организациям в
осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы»

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая предложила утвердить состав лиц,
участвующих в работе Контрольной комиссии Ассоциации по содействию строительным
организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей
Столицы» в количестве трех человек:

1. Максимова Юлия Алексеевна - председатель комиссии
2. Орехова Екатерина Игоревна - член комиссии
3. Колосова Галина Прокопьевна - член комиссии

РЕШИЛИ: Утвердить состав лиц, участвующих в работе Контрольной комиссии
Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими
профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» в количестве 3 человек:

1. Максимова Юлия Алексеевна - председатель комиссии
2. Орехова Екатерина Игоревна - член комиссии
3. Колосова Галина Прокопьевна - член комиссии

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждение состава лиц, участвующих в работе
Дисциплинарной комиссии Ассоциации по содействию строительным организациям в
осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы»

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая предложила утвердить состав лиц,
участвующих в работе Дисциплинарной комиссии Ассоциации по содействию
строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности

«Альянс Строителей Столицы» в количестве трех человек:

1. Бурова Кристина Вячеславовна - председатель комиссии
2. Сироткин Сергей Александрович - член комиссии
3. Васин Андрей Алексеевич - член комиссии

РЕШИЛИ: Утвердить состав лиц, участвующих в работе Дисциплинарной комиссии
Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими
профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» в количестве 3 человек:

1. Бурова Кристина Вячеславовна - председатель комиссии
2. Сироткин Сергей Александрович - член комиссии
3. Васин Андрей Алексеевич - член комиссии

(

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.